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Shogqeria ka per aktivitet te shesl dhe te bleje produkte mallra

kozmetik ushgimor tekstil ndertimore mjekesore

PASQYRAT FINANCIARE

( Ne zbarim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 dhe
Ligjit Nr. 9228 Date 29.04.2004  Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare )

Pasqyra Financiare jane individuale
Pasqgyra Financiare jane te konsoliduara

Viti 2020

Pasqyra Financiare jane te shprehura ne Ne leke
Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne Jo
Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 01.01.2020
Deri 31.12.2020
Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare 20.03.2021
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3H GROUP

M01413005Q
Paaqyra o Pozlclonit Financiar (Bilancl)
Nr AKTIVET 2020
Aktivet Afatshkurtea
> Aktlvot monotaro -
1 Banka
2 Arka

» lInvestimo
1 Né titu] prondsie té nj¢sive okonomike brenda grupit
2 Aksione! o veta
3 To (jera Financlare

> Td drejta td arkétueshmae

Nga aktiviteti i shfrytdzimit

Nga njésité ekonomike brenda grupit-456

Nga njésité ekonomike ku ka Interesa pjesémarrése-444
Té tjera +7Pampsglme Furnitor

Kapital i ndnshkruar | papaguar

oiajlw|i|—

e

1,200,000

> Inventarét

1 Léndé e paré dhe materiale (8 konsumueshme
2__Prodhime né proces dhe gjysémprodukte

3 Produkte t& gatshme

4 Mallra

B 5 _Aktive Biologjike (Gj& e gjallé né rritie e majmen)
6 AAGJUM t& mbajtura pér shitje

> Shpenzime té shtyra B -
> Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara

1 TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA
Aktivet Afatgjata _
» Aktive financlare

1 Tityj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit -
Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit -
Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka Interesa pjesémarrése
Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
Tituj té tjeré t& mbajtur si aktive afatgjata
Tituj té tieré té huadhénies

|| jwnN

> Aktivet materiale
1 Toka dhe ndértesa
Impiante dhe makineri
Té tjera Instalime dhe pajisje
Inventar ekonomik
Parapagime pér aktive matenale dhe né& proces

olajwin

> Ativet biologjike

> Aktﬁe Jo materlale:

1 Koncesione,patenta,ligenca,marka tregtare,té drejta dhe aktive t& ngjashme
2 Emril Miré

3 Parapagime pér AAJIM

» Aktive tatimore té shtyra
» Kapitall | nénshkruar | papaguar

] TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA -

AKTIVE TOTALE 1,200,000
GROuP
Per Drejtimin e Njesise Ekonomike Mo 4130050
HILMI GUDEN
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3H GROUP
M01413005Q

Pasqyra o Pozliclonit Financlar (Bllancl)

Nr

DETYRIMET DHE KAPITALI

2020

> _Dotyrime afatshkurtra:

1_Titujt o huamarrjos

Detyrime ndaj institucionava (6 krodis

Arkatimo no avance por porosi

To paguoeshmo por aklivitetin e shirytozimif

Daflosa td paguoshmo

Té pagueshimo ndaj njosive ekonomike bronda grupi-421

Te pagueshme ndaj njsive ekonomike ku ka inloroan plosdmarrgsa

o] {o-] BN o] (5] B4 (] §.8 ]

Té pagueshme ndaj punonjésve dho sigurimove shogororo/shéndotsors

Té pagueshme par delyrimot tatimore -tatlm fitimi

10 Te pagueshime pér delyrimot tatimore - Tatim glrajo - (TVSH-s6)

11 Té pagueshme pér delyrimet tatimore - Tatim glraje - (TVSH-se

12 Te drejta e detynime ndaj ortakeve

T8 pagueshme ptir shpenzime t§ konstatuara

Té ardhura té shtyra I

v|v|Yy

Provizione

Totall | Detyrimeve afatshkurtera

> Detyrime afatgjata:

Titujt e huamarjes

Detynme ndaj institucioneve té kredisé

Arkétimet né avancé pér porosi

T& pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit

Déftesa té pagueshme

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit

T8 pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémg

DN WIN |-

Té tjera té pagueshme

Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara

Té ardhura té shtyra

v|v(Y

Provizione:

1 Provizione pér pensionet

2 Provizione té tiera

» Detyrime tatimore té shtyra

Totali i Detyrimeve afatgjata

DETYRIMET TOTALE

» Kapitali dhe Rezervat 1,200,000
» Kapitali i Nénshkruar
» Primii lidhur me kapitalin -
» Rezerva rivlerésimi -
» Rezerva té tjera 0
1 Rezerva ligjore
2 Rezerva statutore o -
3 Rezerva té tjera -
» Fitimi i pashpérndaré
» Fitim/Humbja e Vitit
Totali | Kapitalit 1,200,000
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 1,200,000
3H GRO
Per Drejtimin e Njeslse Ekonomike ROue
HILMI GUDEN MO 4130050
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3H GROUP
M01413005Q

Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e t# ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 - Shpenzimat e shfrytdzimit t6 klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkriml | Elementeve 2,020
Té ardhura nga aktivitetl | shfrytézimit

i Pg'yshlml n& Inventarin e produkteve té gatstE dhe proi:lhlmlt na proces
Puna e kryer nga njésla ekonomike dhe e kapltalizuar
TE ardhura té tjera té shfrytézimit

viv|v|Y

> Lén:da e paré dhe materiale té konsumueshme =
1 Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme
2 Té& tjera shpenzime

» |Shpenzime té personelit

1 Paga dhe shpérblime

2 Shpenzime té sigurimeve shoqérore/shéndetsore (paraqitur vegmas
i _nga shpenzimet pér pensionet) S

» |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
» |Shpenzime konsumi dhe amortizimi
» |Shpenzime té tjera shfrytézimi

» |Té ardhura té tjera
Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqit?r
vegmas & ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) -

T& ardhura nga investimet dhe huaté e ljera pjesé e aktiveve afatgjata
(paraqitur vegmas t& ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngiaane (paraqitur
ve¢mas é ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

1

3

Zhvlerésimi | aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura sl
aktive afatshkurtra

» |Shpenzime financiare o o
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur vegmas
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)

2 Shpenzime (¢ tjera financiare

» [Pjesa e fitimithumbjes nga pjesémarrjet

» |Fitimi/Humbja para tatimit =

» [Shpenzimi I tatimit mbi fitimin a
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin
2 Shpenzimi i tatim fitimit t& shlyré

3 Pjesa e tatim fitimit t¢ pjesémarrjeve

> |Fitiml/Humbja e vitit B

» |Fitimi/Humbja pér:
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese

Fitimi (humbja) para tatimit - |
Gjoba dhe Penalitete ( Shtojme Shpenzime te pazbritshme )
Shuma e fitimit para tatimit

Tatim Fitimi 15% per tu paguar

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar

Per Drejtimin e Njesise Ekonomike 3H GROyP

HILMI GUDEN
MG i 47310050
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3H GROUP
M01413005Q

Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare
(metoda indirekte)

2020

Fluksi | Mjeteve Monetare ngz;l(pérdorur nd) aktivitetin e shfrytézimit

Fitim / Humbja e vitit

Rregullimet pér shpenzimet jomonetare:

Shpenzimet financiare jomonetare

Shpenzimet pér tatimin mbl fitimin jomonetar

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

HOH

Zhvierésimi i aktiveve afatgjata materiale

Fluksi i mjeteve monetare i pérfshiré né aktivitetet investuese:

___Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Ndryshimet n¢ aktivet dhe detyrimet e shirytézimit.

Reénie/(mitje) né té drejtat e arkétueshme dhe té tjera
Rénie/(mitie) né inventaré

Rntje/(rénie) né detyrimet e pagueshme

Rnitje/(rénie) né detyrime pé&r punonjésit

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit

Para neto té pérdorura pér blerjen e filialeve

Para neto té arkétuara nga shitja e filialeve

Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale

Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Pagesa pér blerjen e investimeve (€& jera

Arkétime nga shitja e investimeve té tjera

Dividenté té arkétuar

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit

Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar

Arkétime nga emelimi | aksioneve té pérdorura si kolateral

Hua t¢ arkétuara

Pagesa e kostove té transaksionit gé lidhen me kredité dhe huaté

Riblerje e aksioneve té veta

Pagesa e aksioneve té pérdorura Si kolateral

Pagesa e huave

Pagesé e detyrimeve té girasé financiare

Interes i paguar

Dividendé té paguar

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit

Rritje/(rénie) neto n& mjete monetare dhe ekuivalenté t& mjeteve mone

Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 1 janar

Efekti i luhaljeve & kursit t& kémbimit t& mjeteve monetare

Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 31 dhjetor

ol

Per Drejtimin e Njesise Ekonomike
HILMI GUDEN

3H GROuP
MO 430050
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